
 1 

 

      Radom, dn. 22.07.2010r. 

 

 

INFORMACJA 

o punktacji ofert 
złoŜonych w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego dla 

potrzeb KWP zs. w Radomiu - nr sprawy 70/2010  

 

 Komenda Wojewódzka Policji zs.w Radomiu informuje o punktacji ofert : 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 14.07.2010r. do godz. 1000 wpłynęło 7 ofert. 

Oferta nr 1: Media Sp.zo.o. ul. Piotrowicka 61 40-723 Katowice 

Wartość brutto: 218.965,60 zł 

 

Oferta nr 2: NET Rafał Przysada ul. Trawowa 34a 54-614 Wrocław 

Wartość brutto: 231.061,90 zł 

Oferta nr 3: KOMTECH Piotr Martuszewski ul. Barbackiego 15   33-300 Nowy Sącz 

Wartość brutto: 192.741,70 zł 

Oferta nr 4: Pollda Sp.zo.o. ul. Wolności 311 41-800 Zabrze 

Wartość brutto: 227.981,35 zł 

Oferta nr 5: PRIMA Information Technology Grzegorz Pałczyński ul. Meksykańska 6 lok.1   03-948 Warszawa 

Wartość brutto: 228.091,20 zł 

Oferta nr 6: PHU Eddom Dariusz Pigłowski ul. Narutowicza 6A 99-200 Poddębice 

Wartość brutto: 176.107,00 zł 

Oferta nr 7: Towarzystwo Handlowe ALPLAST Sp.j. A. Bąk i spółka ul. Obozowa 5 78-100 Kołobrzeg 

Wartość brutto: 226.383,20 zł 

Ocena ofert: 

Oferta nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 3 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 4 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 5:  

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 6: 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 7: 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

 

Porównanie ofert waŜnych: 

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 

Cena brutto – 100%  



 2 

Ocena ofert została przeprowadzona w oparciu o przedstawione niŜej kryterium. Oferty były oceniane  

w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych przez Wykonawców w zakresie ww. kryterium. Oferta, która 

otrzyma największą ilość punktów spośród złoŜonych ofert zostanie uznana za najkorzystniejszą dla Zamawiającego: 

Ocena oferty dokonana zostanie wg poniŜszego wzoru: 

  

         najniŜsza oferowana cena 

liczba punktów badanej oferty =                               x100 [pkt]  

                             cena badanej oferty 

 

                                              176.107,00 

Oferta nr 1:        x 100 = 80,43 [pkt]  

       218.965,60 

 

                                               176.107,00 

Oferta nr 2:        x 100 = 76,22 [pkt]  

        231.061,90 

    

                                               176.107,00 

Oferta nr 3:        x 100 = 91,37 [pkt]  

        192.741,70 

 

                                               176.107,00 

Oferta nr 4:        x 100 = 77,25 [pkt]  

        227.981,35 

 

                                               176.107,00 

Oferta nr 5:        x 100 = 77,21 [pkt]  

        228.091,20 

 

                                               176.107,00 

Oferta nr 6:        x 100 = 100 [pkt]  

        176.107,00 

 

                                                176.107,00 

Oferta nr 7:        x 100 = 77,79 [pkt]  

         226.383,20 

 

Porównanie ofert waŜnych  

Nr oferty Wartości brutto w zł Liczba pkt 

1 218.965,60 80,43 [pkt] 

2 231.061,90 76,22 [pkt] 

3 192.741,70 91,37 [pkt] 

4 227.981,35 77,25 [pkt] 

5 228.091,20 77,21 [pkt] 

6 176.107,00 100 [pkt] 

7 226.383,20 77,79 [pkt] 

 



 3 

 

I miejsce: PHU Eddom Dariusz Pigłowski    liczba pkt: 100 

II miejsce: KOMTECH Piotr Martuszewski    liczba pkt: 91,37  

III miejsce: Media Sp.zo.o      liczba pkt: 80,43  

IV miejsce: Towarzystwo Handlowe ALPLAST Sp.j. A. Bąk i spółka  liczba pkt: 77,79  

V miejsce:  Pollda Sp.zo.o      liczba pkt: 77,25 

VI miejsce: PRIMA Information Technology Grzegorz Pałczyński  liczba pkt: 77,21 

VII miejsce: NET Rafał Przysada      liczba pkt:76,22 

 

Oferta najkorzystniejsza zostanie wyłoniona w drodze aukcji elektronicznej. 

O terminie przeprowadzenia aukcji Wykonawcy zostaną powiadomieni po upływie 7 dni od dnia otrzymania 

niniejszego powiadomienia ze względu na środki ochrony prawnej przewidziane ustawa – Prawo zamówień 

publicznych oraz minimalny okres do wyznaczenia aukcji. 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP zs.w Radomiu 

Leszek Jaczyński 

 

 

 

  


